1919—709-85C0, 1920-493-5000, 1921--324-6100.
1922—210’3400, 1923—64’5500. 1924—113’3400. 1925-100’0000,
1926—119’6300, 1927—75-6200. 1928-56'3300. 1929—82'6545.

1930—82-8445, 1931—17-0120, 1932—0-7300. 1933—0'3388
2650-4443

w r. 1933 zastano-
wlony i w r. 1937

Boryslawskil
1662 385 IV. 1925

1580 1596-0.1 - IV. 1925
1925-13-6753. 1926-W0857. 1927-52'2793. 1928-44'0372
1929—32-7875, 1930—39-1860, 1931—22 9463. 1932—15-5946
1933—10*3998. 1934-16'2745. 1935-5-0731, 1936-5-7637

268-1030

Borysławski2
1550 ... VIII|5O415 1505—1,0 -

1915-383 0000, 1916-277 0000. 1917-265-0000, 1918-149-6400,
1919-201-9751, 1920—405-2505, 1921—629-1674.1922—649’0158.

1928

1687 - - - - -
bez produkcji
zlikwidowany

Bruno
1814

IX. 1926
1808 1813-4,0 - X. 1926

1926—180-7400. 1927—289-7600. 1928—138-0685, 1929—65’7900.
1930-62-2100, 1931-42-7300. 1932-9-3293, 1933-2-2600,

1934 -0-5400
791-4278 VIII. 1935 zllkwldow.

Barbara 3
1574 420 XII. 1927

1503 1524—0,25 - VI. 1928
1928—43-2300, 1929—48-9270. 1930-13-4561. 1931—(—),
1932-0-8195, 1933-1 0258, 1934—1-1517, 1935—1-2132,

1936—0-4930
110-3163

Bank 18
1436 394 VIII. 1913

1415 1435-14.0 - VIII. 1913
1913-1725-5000. 1914-4617-0000, 1915-5063-0000. 1916-2912'0000.
1917-1736-0722, 1918-2317'8368. 1919-1064'2557.